
Statistics / Statistiques
National Women’s  Team 
2001-2002 Pre-Olympic Tours
Tournées  pré-olympiques  
2001-2002 de l ’équipe  nationale  féminine

Team Canada/Équipe Canada

Date Result Event Location
Date Résultats ÉVÉNEMENT Lieu 
Wednesday, October 3/ le mercredi 3 octobre CAN 10, SWE 0 October Tour/ tournée d’ octobre Victoria, BC/ BC/ C.-B.
Friday, October 5/ le vendredi 5 octobre CAN 7, SWE 0 October Tour/ tournée d’ octobre        Campbell River, BC/ C.-B.
Saturday, October 6/ le samedi 6 octobre CAN 10, SWE 0 October Tour/ tournée d’ octobre Port Alberni, BC/ C.-B.
Saturday, October 20/ le samedi 20 octobre USA 4, CAN 1 USA Tour/ tournée E.-U. Salt Lake City, UT
Tuesday, October 23/ le mardi 23 octobre USA 4, CAN 1 USA Tour/ tournée E.-U. San Jose, CA 
Friday, November 2/ le vendredi 2 novembre CAN 5, SWE 0 3 Nations Cup/ Coupe des trois nations Vierumaki, FIN
Sunday, November 4/ le dimanche 4 novembre CAN 7, FIN 4 3 Nations Cup/ Coupe des trois nations Tampere, FIN
Monday, November 5/ le lundi 5 novembre CAN 5, SWE 1 3 Nations Cup/ Coupe des trois nations Vierumaki, FIN
Tuesday, November 6/ le mardi 6 novembre CAN 5, FIN 2 3 Nations Cup/ Coupe des trois nations Mikkeli, FIN
Tuesday, November 27/ le mardi 27 novembre USA 5, CAN 2 TSN Challenge/ Défi RDS Ottawa, ON
Wednesday, November 28/ le mercredi 28 novembre USA 4, CAN 3 TSN Challenge/ Défi RDS Montréal, PQ
Friday, November 30/ le vendredi 30 novembre USA 1, CAN 0 TSN Challenge/ Défi RDS Hamilton, ON
Tuesday, December 18/ le mardi 18 decembre CAN 6, RUS 0 December Tour/ tournée de decembre St. John’s, NF
Wednesday, December 19/ le mercredi 19 decembre CAN 8, RUS 1 December Tour/ tournée de decembre Gander, NF
Friday, December 21/ le vendredi 21 decembre CAN 8, RUS 1 December Tour/ tournée de decembre Cornerbrook, NF
Saturday, December 22/ le samedi 22 decembre CAN 6, RUS 1 December Tour/ tournée de decembre Grand Falls-Windsor, NF
Saturday, January 5/ le samedi 5 janvier USA 3, CAN 1 USA Tour/ tournée E.-U. Chicago, IL
Sunday, January 6/ le dimanche 6 janvier USA 7, CAN 3 USA Tour/ tournée E.-U. Detroit, MI
Tuesday, January 8/ le mardi 8 janvier USA 3, CAN 2 Final Faceoff/ Dernière Mise au Jeu Vancouver, BC/ C.-B.

2001-2002 OVERALL RECORD – 11-8-0

FINAL STATISTICS/STATISTIQUES FINALES 
As of Feb. 8, 2002/au 8 fév. 2002

# Player P GP G A PTS PIM
No Joueuse P PJ B A PTS PUN
13 Caroline Ouellette F/A 19 11 15 26 10
22 Hayley Wickenheiser F/A 19 12 11 23 16
17 Jennifer Botterill F/A 19 8 13 21 4
15 Danielle Goyette F/A 16 8 7 15 10
77 Cassie Campbell F/A 16 3 10 13 2
61 Vicky Sunohara F/A 19 6 6 12 8
18 Nancy Drolet F/A 17 6 4 10 6
12 Lori Dupuis F/A 19 4 6 10 10
25 Tammy Lee Shewchuk F/A 18 5 5 10 14
20 Correne Bredin D 19 4 5 9 24
7 Cherie Piper F/A 12 1 7 8 4
23 Dana Antal F/A 15 6 2 8 2
91 Geraldine Heaney D 18 4 4 8 4
16 Jayna Hefford F/A 14 4 3 7 12
26 Gina Kingsbury F/A 3 1 4 5 0
24 Kelly Béchard F/A 16 4 1 5 10
44 Fiona Smith R 3 0 4 4 0
11 Cheryl Pounder D 16 0 4 4 8
73 Isabelle Chartrand D 18 0 4 4 4
5 Colleen Sostorics D 19 0 4 4 16
10 Gillian Apps F/A 4 1 2 3 10
72 Nathalie Rivard D 3 0 2 2 2
39 Amanda Benoit-Wark F/A 6 1 1 2 8
34 Delaney Collins D 8 0 2 2 2
4 Becky Kellar D 19 1 1 2 8
6 Therese Brisson D 3 0 0 0 0

# Goaltenders GP MIN GA SO GAA SA Sav% W-L-T
# Gardiennes PJ MIN BA JB MOY LC %Arr V-D-N
33 Kim St-Pierre 10 554 20 3 2.17 197 .898 5-4-0
1 Sami Jo Small 9 446 16 1 2.15 158 .899 6-3-0
32 Charline Labonté 1 51 5 0 5.88 28 .821 0-1-0
35 Danielle Dubé 1 60 0 1 0.00 10 1.00 1-0-0
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